Администрация
муниципального образования
 «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
 Удмуртской Республики»
 ________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(наименование, адрес (местонахождение),
ИНН, ОГРН – для юридических лиц,
фамилия, имя, отчество (при наличии),
ИНН, адрес места жительства –
для физических лиц и
индивидуальных предпринимателей

e-mail:___________________
 тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев и (или) пересадку деревьев и кустарников (указать породу и количество шт.): _______________
________________________________________________________________
На земельном участке, расположенном по адресу:___________________
__________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка:___________________________
Адресный ориентир земельного участка:__________________________
_______________________________________________________________
Обоснование вырубки (причина):_________________________________
__________________________________________________________________
 Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу (нужное подчеркнуть)

_________/__________                                       ___________________
Подпись/ расшифровка                                                                           дата

[bookmark: _GoBack]
АКТ
обследования зеленых насаждений
на территории муниципального образования
 «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

от __ _______ 20__ г.                                                                                                         № ______

Комиссия в составе:
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии), должность)
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии), должность)
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии), должность)
Другие представители
заинтересованных организаций: ____________________________________________________
                                                      (наименование организации, Ф.И.О. (последнее при наличии), должность)
Проведено обследование зеленых насаждений: ________________________________________________________________________________
(адрес или адресные ориентиры)
Решение комиссии: ______________________________________________________________
(санитарная вырубка, рубка ухода и т.д.)

Ведомость обследования зеленых насаждений
	№
п/п
	Наименование породы
	Диаметр ствола на
высоте 1,3 м., см.
	Кол-во деревьев, шт.
	Объем, куб.м.
	Состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ИТОГО:

По результатам обследования зеленых насаждений комиссия решила:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
При проведении обследования зеленых насаждений присутствовали:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель комиссии       ___________________/____________________
                                                              (подпись)                  (Фамилия, инициалы)
Члены комиссии                    ___________________/____________________
                                                              (подпись)                  (Фамилия, инициалы)
                                                   ___________________/___________________
                                                              (подпись)                  (Фамилия, инициалы)

ПОРУБОЧНЫЙ БИЛЕТ
 и (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников
на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

Выдан(-о)   территориальным отделом (Управлением) ____________________________
                                                                                         (наименование)
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
Заявителю: _________________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) - для граждан, полное наименование – для юридических лиц)
________________________________________________________________________________
(адрес заявителя)
1. Разрешается производить работы
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование работ: вырубка (снос), пересадка зеленых насаждений)
на земельном участке, расположенном: ______________________________________________
________________________________________________________________________________
 (адрес, месторасположение земельного участка)
Основание  выдачи  порубочного  билета  и (или) разрешения на пересадку (нужное подчеркнуть) деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(заявление заинтересованного лица, акт обследования зеленых
насаждений, либо проектная документация, либо распоряжение
на вырубку древесно-кустарниковой растительности, расчет
размера материального ущерба, причиненного зеленым насаждениям)
Сумма ущерба в размере __________________________________________________________
оплачена ________________________________________________________________________
(указываются реквизиты платежного поручения)
Состав работ: ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
2.  Срок  действия  порубочного  билета и (или) разрешения на пересадку (нужное подчеркнуть) деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»:
до «___» ___________ 20__ г.

Начальник территориального отдела (управления)
«____________________________»
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики»
(либо лицо, его замещающее)                                  ________________ _____________________
                                      М.П.                                                                     (подпись)                     (Ф.И.О.)